Министерство образования, наукш и молодежп
Республшки Крым

Государственпое бюджетное шрофессиональное
образоватqпьное yчpe2lцerrrre Республlrкш Крым

<<Романовский колледж шllдустрип гостеприпмстваD
295000, z. Сtmферопольt,ул. !ьtбенко, I4

ф

Tel./fax +7 {3652) 27-00-38n 21 -42-|8; Ьmаil: 043@сrimеаеdч.ru ; http:i/rНg.edu.ru

Выписка

из протоколаJ\Ъ 1 педагогического совета

ГБПОУ РК < Романовский коJIледж инд/стрии гостеприимствa>)

от26.а8.2024

Вопрос: Утверждение темы проекта: <<Инновации - объективная peilIbнocTb

рЕulвития СПО в условиях цифровой экономикю)

Решение:
Педагогический совет ГБПОУ РК <Романовский колледж индустрии

гостеприимствa>) рассмотрел вопрос об утверхцении темы проекта <Инновации -

объекгивная ре{rльность р€lзвития СПО в условиях цифровой экономики} и решил:
1. Утверлить тему проекта: <<Инновации - объективная реаJIьность рitзвития

СПО в условиях цифровой экономикиD,
2. Возложить ответственность за ре€lлизацию проекта на заместителя

директора по учебно-производственноЙ работе ГБПОУ РК (РКИГ> Булаш Е,Ш,
3. Создать рабочую групгry по реализации проекта в составе:

Пальчук Марина Ивановна - научный руководитель проекта.
Булаш Елена Шаликовна - координатор проекта.
Насырова Ирина Ивановна - консультант проекта.
Елина Виктория Николаевна - руководитель проекта.
Пашко Виктория Александровна - технический специалист проекта.

4. Установить срок реализации проекта: 01.09.2024 - З|. 26.

Председатель педагогического совета:

Секретарь педагогического совета:

ьчук М.И./

/IVIаксимова Н.В./